
UCHWAŁA NR XXIV/184/2021 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości od osób fizycznych na rzecz Gminy 
Niegowa z przeznaczeniem na cel publiczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości składających się z działek o łącznej powierzchni 
0,2205 ha, obręb Gorzków Nowy od osób fizycznych będących właścicielami tych nieruchomości, których 
szczegółowy wykaz zawierający numery działek i powierzchnię stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FADEAA1-6F89-4CCD-A2C7-1A08F975E3E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/184/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Lp. Obręb Nr działki Powierzchnia w ha

1. Gorzków Nowy 81/3 0,0408

2. Gorzków Nowy 83/5 0,0710

3. Gorzków Nowy 83/4 0,0330

4. Gorzków Nowy 83/2 0,0180

5. Gorzków Nowy 85/4 0,0577

Razem 0,2205

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FADEAA1-6F89-4CCD-A2C7-1A08F975E3E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

